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Bologna, 22/11/16
Prot. n. 188/1617

Oggetto: CALENDARIO UFFICIALE ALLE SOCIETA’ INTERESSATE
1~ DIVISIONE MASCHILE LL.SS.

COMUNICATO N. 19

SQUADRE PARTECIPANTI

ZINELLA VIP CUS BOLOGNA
YZ VOLLEY PROGRESSO CALICETI
SAVENA VOLLEY ELLEPPI VOLLEY
SPS SANGIORGESE BUDRIO
CSI CASALECCHIO
CONTRIBUTO GARE

Il contributo gare dovra essere versato come sotto indicato:

€ 90,00: da versare entro la prima giornata di campionato
€ 630,00: da versare nel periodo tra il 02/01/17 e il 07/01/17

I versamenti dovranno essere effettuati a mezzo C/C/P n. 10487403 intestati a: Federazione Italiana
Pallavolo — Comitato Provinciale di Bologna — Via di Corticella 180/4 — Bologna oppure tramite bonifico
al’IBAN IT55Q0100502402000000201005 inviandone copia della ricevuta per fax o mail.

TESSERAMENTO ATLETI
Tutti gli atleti dovranno essere regolarmente tesserati per la stagione sportiva 2016/2017.

OMOLOGAZIONE CAMPO
E’ fatto obbligo alla Societa ospitante presentare all’arbitro 1’omologazione del campo per la stagione

2016/2017.

SEGNAPUNTI ASSOCIATO
E’ fatto obbligo al Sodalizio ospitante mettere a disposizione il segnapunti associato. Il segnapunti

associato dovra essere tesserato per la stagione 2016/2017.

SECONDO LIBERO
E’ ammesso il secondo libero nato under 19 (nati 1998 e successivi).

CAMP 3
E’ obbligatorio presentare il CAMP 3 debitamente compilato in ogni sua parte tramite il tesseramento on

line.

NOTA BENE
E’ obbligatorio consegnare alla C.O.G.P. I’elenco atleti partecipanti al campionato prima dell’inizio dello

stesso.



Calendario campionato
1A Divisione Maschile

1° giornata

1538/1DM1
1539/1DM1
1540/1DM1
1541/1DM1

2° giornata

1542/1DM1
1543/1DM1
1544 /1DM1
1545/1DM1

3° giornata

1546/1DM1
1547/1DM1
1548/1DM1
1549/1DM1

4° giornata

1550/1DM1
1551/1DM1
1552/1DM1
1553/1DM1

5° giornata

1554/1DM1
1555/1DM1
1556/1DM1
1557/1DM1

6° giornata

1558/1DM1
1559/1DM1
1560/1DM1
1561/1DM1

7° giornata

1562/1DM1
1563/1DM1
1564 /1DM1
1565/1DM1

8° giornata

1566/1DM1

RIP

YZ Volley
CUS Bologna
Savena Volley
Zinella VIP

Budrio

Progresso Caliceti
CSI Casalecchio
SPS Sangiorgese
Elleppi Volley

RIP

CUS Bologna
Savena Volley
Zinella VIP

SPS Sangiorgese

Progresso Caliceti
YZ Volley

CSI Casalecchio
Zinella VIP

Budrio

RIP

CUS Bologna
Savena Volley
SPS Sangiorgese
Elleppi Volley

Savena Volley

YZ Volley
Progresso Caliceti
CSI Casalecchio
Zinella VIP

RIP

CUS Bologna
SPS Sangiorgese
Budrio

Elleppi Volley

RIP
YZ Volley

- Elleppi Volley
-Progresso Caliceti
-SPS Sangiorgese
-CSl Casalecchio
-Budrio

-RIP

-Zinella VIP
-YZ Volley
-Savena Volley
-CUS Bologna

-CSl Casalecchio
-Budrio
-Progresso Caliceti
-YZ Volley

- Elleppi Volley

-RIP

-Savena Volley

- Elleppi Volley
-CUS Bologna
-SPS Sangiorgese

-YZ Volley

-CSl Casalecchio
-Zinella VIP
-Progresso Caliceti
-Budrio

-RIP

-CUS Bologna
-Budrio

-SPS Sangiorgese
- Elleppi Volley

-Zinella VIP
-Savena Volley
-YZ Volley

-CSl Casalecchio
-Progresso Caliceti

-CUS Bologna
-Budrio

/7
03/12/2016
05/12/2016
03/12/2016
07/12/2016

/7
09/12/2016
10/12/2016
13/12/2016
10/12/2016

/7
19/12/2016
16/12/2016
14/12/2016
19/12/2016

/7
07/01/2017
07/01/2017
11/01/2017
10/01/2017

/7
16/01/2017
14/01/2017
17/01/2017
14/01/2017

/7
21/01/2017
20/01/2017
21/01/2017
18/01/2017

/7
30/01/2017
27/01/2017
31/01/2017
28/01/2017

/7
04/02/2017

21:30
20:30
18:30
20:30

21:30
16:00
21:30
21:30

20:30
21:15
20:30
21:30

19:30
16:00
20:30
21:00

20:30
18:30
21:30
21:30

15:30
21:30
16:00
20:30

20:30
21:30
21:00
21:30

19:30

Sc.Zanotti
PalaCus
Pal.Vilag.Fanciullo
Sc.Copernico

Sc.Curiel
Pal.Cabral
Pal.Zanardi
Pal.Baratti

PalaCus
Pal.Vilag.Fanciullo
Sc.Copernico
Pal.Zanardi

Sc.Zanotti
Pal.Cabral
Sc.Copernico
Pal.Comunale

PalaCus
Pal.Vilag.Fanciullo
Pal.Zanardi
Pal.Baratti

Sc.Zanotti
Sc.Curiel
Pal.Cabral
Sc.Copernico

PalaCus
Pal.Zanardi
Pal.Comunale
Pal.Baratti

Sc.Zanotti



1567/1DM1
1568/1DM1
1569/1DM1

9° giornata

1570/1DM1
1571/1DM1
1572/1DM1
1573/1DM1

10° giornata

1574/1DM1
1575/1DM1
1576/1DM1
1577/1DM1

11° giornata

1578/1DM1
1579/1DM1
1580/1DM1
1581/1DM1

12° giornata

1582/1DM1
1583/1DM1
1584 /1DM1
1585/1DM1

13° giornata

1586/1DM1
1587/1DM1
1588/1DM1
1589/1DM1

14° giornata

1590/1DM1
1591/1DM1
1592/1DM1
1593/1DM1

15° giornata

1594 /1DM1
1595/1DM1
1596/1DM1
1597/1DM1

16° giornata

1598/1DM1
1599/1DM1

Progresso Caliceti
Savena Volley
Zinella VIP

SPS Sangiorgese
CUS Bologna
CSlI Casalecchio
Budrio

Elleppi Volley

Elleppi Volley
Progresso Caliceti
CSI Casalecchio
SPS Sangiorgese
Budrio

RIP

YZ Volley
CUS Bologna
Savena Volley
Zinella VIP

CSI Casalecchio
YZ Volley
Progresso Caliceti
Budrio

Elleppi Volley

RIP

CUS Bologna
Savena Volley
SPS Sangiorgese
Elleppi Volley

YZ Volley
Progresso Caliceti
CSI Casalecchio
Zinella VIP

Budrio

RIP

CUS Bologna
SPS Sangiorgese
Budrio

Elleppi Volley

Zinella VIP
YZ Volley
Progresso Caliceti

-CSl Casalecchio
- Elleppi Volley
-SPS Sangiorgese

-RIP

-Progresso Caliceti
-Zinella VIP
-Savena Volley
-YZ Volley

-RIP

-YZ Volley
-Savena Volley
-CUS Bologna
-Zinella VIP

- Budrio

-CSl Casalecchio

- Elleppi Volley
-SPS Sangiorgese
-Progresso Caliceti

-RIP

-Zinella VIP
-Savena Volley
-CUS Bologna
-SPS Sangiorgese

-Progresso Caliceti
-Zinella VIP

-YZ Volley

-Budrio

-CSI Casalecchio

-RIP

-SPS Sangiorgese
-CUS Bologna
-Savena Volley

- Elleppi Volley

-Savena Volley
-YZ Volley

-CSI Casalecchio
-Progresso Caliceti
-Zinella VIP

-RIP
-SPS Sangiorgese
- Elleppi Volley

03/02/2017
04/02/2017
01/02/2017

/7
13/02/2017
11/02/2017
14/02/2017
11/02/2017

/7
17/02/2017
18/02/2017
17/02/2017
21/02/2017

/7
25/02/2017
27/02/2017
24/02/2017
22/02/2017

/1
04/03/2017
03/03/2017
07/03/2017
04/03/2017

/1
13/03/2017
11/03/2017
10/03/2017
11/03/2017

/1
17/03/2017
18/03/2017
15/03/2017
21/03/2017

/1
27/03/2017
24/03/2017
28/03/2017
25/03/2017

/1
01/04/2017
31/03/2017

21:30
18:30
20:30

20:30
16:00
21:00
21:30

21:30
16:00
21:30
21:00

21:30
20:30
21:15
20:30

19:30
21:30
21:00
21:30

20:30
18:30
21:30
16:00

21:30
16:00
20:30
21:00

20:30
21:30
21:00
21:30

19:30
21:30

Sc.Curiel
Pal.Vilag.Fanciullo
Sc.Copernico

PalaCus
Pal.Cabral
Pal.Comunale
Pal.Baratti

Sc.Curiel

Pal. L.da Vinci
Pal.Zanardi
Pal.Comunale

Sc.Zanotti
PalaCus
Pal.Vilag.Fanciullo
Sc.Copernico

Sc.Zanotti
Sc.Curiel
Pal.Comunale
Pal.Baratti

PalaCus
Pal.Vilag.Fanciullo
Pal.Zanardi
Pal.Cabral

Sc.Curiel
Pal.Cabral
Sc.Copernico
Pal.Comunale

PalaCus
Pal.Zanardi
Pal.Comunale
Pal.Baratti

Sc.Zanotti
Sc.Curiel



1600/1DM1
1601/1DM1

17° giornata

1602/1DM1
1603/1DM1
1604/1DM1
1605/1DM1

18° giornata

1606/1DM1
1607/1DM1
1608/1DM1
1609/1DM1

Savena Volley
CSI Casalecchio

CUS Bologna
CSlI Casalecchio
SPS Sangiorgese
Budrio

Elleppi Volley

RIP

YZ Volley
Progresso Caliceti
Savena Volley
Zinella VIP

-CUS Bologna
-Budrio

-RIP

-Progresso Caliceti
-Zinella VIP

-YZ Volley
-Savena Volley

-SPS Sangiorgese
- Elleppi Volley
-CUS Bologna
-Budrio

-CSlI Casalecchio

31/03/2017
01/04/2017

/1
08/04/2017
07/04/2017
11/04/2017
08/04/2017

/7
22/04/2017
21/04/2017
22/04/2017
19/04/2017

21:15
16:00

16:00
21:30
21:00
21:30

19:30
21:30
18:30
20:30

Pal.Vilag.Fanciullo
Pal. L.da Vinci

Pal.Cabral
Pal.Zanardi
Pal.Comunale
Pal.Baratti

Sc.Zanotti
Sc.Curiel
Pal.Vilag.Fanciullo
Sc.Copernico



Indirizzi palestre campionato 1° Divisone Maschile

BUDRIO Pal.Comunale Responsabile squadra 2paolo@tiscali.it
Piazzale della Gioventu 4 Rubini Nicola
Budrio Tel. 338/1574805

CUS BOLOGNA PalaCus Responsabile squadra figando @tiscali.it
Via del Carpentiere 44 Gandolfi Fiorenzo
Bologna Tel. 348/3361964

SAVENA VOLLEY Pal.Villaggio del Fanciullo | Responsabile squadra info@savena-volley.it
Via B. Cavalieri 3 Selva Tiziana
Bologna Tel. 347/1260789

ELLEPPI VOLLEY Pal.Baratti Responsabile squadra catia_dondi@er.cgil.it
Piazzale Baldi 1 Dosi Michel
Bologna Tel. 328/3575277
Pal.Cabral
Via Allende 5
Casalecchio di Reno

YZ VOLLEY Sc.Zanotti Responsabile squadra matteo.rizzo@yzvolley.com
Via del Giacinto 39 Selleri Davide
Bologna Tel. 335/7801928

PROGRESSO CALICETI Sc.Curiel Responsabile squadra progressovolley @alice.it
Via Curiel 8 Ghermandi Beatrice
Castel Maggiore Tel. 340/8880256

SPS SANGIORGESE Pal.Zanardi Responsabile squadra sps.volley @ gmail.com

Via Argelato 1
San Giorgio di Piano

Bentivogli Roberto
Tel. 347/2821528




ZINELLA VIP Sc.Copernico Responsabile squadra info@sanlazzaropallavolo.com
Via Garavaglia 11 Grazia Pier
Bologna Tel. 335/7026544

CSI CASALECCHIO Pal.Cabral Responsabile squadra capponibarbara@ yahoo.it
Via Allende 5 Capponi Barbara

Casalecchio di Reno

Pal. Leonardo da Vinci
Via Pio Panfili 17/3
Bologna

Tel. 392/8498158




